  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Na Temelju Članka 62 Statuta Dječjega Vrtića „Roda“ (u

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              na temelju članka 62. statuta dječjega vrtića „roda“ (u nastavku teksta: dječji vrtić), i čl. 6 odluke o osnivanju dječjeg vrtića ravnateljic

             
                Na temelju članka 62. Statuta Dječjega vrtića „Roda“ (u nastavku
   teksta: Dječji vrtić), i čl. 6 Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića
   ravnateljica donosi
   P R A V I L N I K
   o izmjenama i dopunama
   Pravilnika
   o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza
   korisnika usluga u Dječjem vrtiću „Roda“
   Članak 1.
   Čl. 3. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza
   korisnika usluga u Dječjem vrtiću Roda, mijenja se na način da sada
   glasi:
   Dječji vrtić će osigurati prednost pri upisu u redovite programe na
   način utvrđen zakonom i odlukom osnivača.
   Dječji vrtić će osigurati prednost pri upisu u redovite programe
   utvrđen odlukom osnivača na način da se djeca upisuju prema
   redoslijedu prijava (prema datumu zaprimanja zahtjeva za upis) s time
   da prednost pri upisu, uzevši u obzir popunjenost kapaciteta vrtića
   kao i broj djece sufinanciran od strane Grada Ivanić-Grada, te dob
   djeteta i skupinu kojoj po uzrastu i procjeni stručnog tima pripada
   kao i hitnost polaska; imaju
   Osnovni kriteriji
   1. S prebivalištem na području Grada Ivanić-Grada
   2. Samohranih zaposlenih roditelja
   3. Koja žive samo s jednim, zaposlenim roditeljem
   4. Iz udomiteljskih obitelji ili bez odgovarajuće roditeljske skrbi
   5. Oba zaposlena roditelja
   6. roditelji korisnici usluga koji imaju dvoje i više djece za upis i
   roditelji koji su već imali ili imaju još i sada upisano 1 ili više
   djece u dječjem vrtiću „Roda“ pod uvjetom da su podmirili sve obveze
   prema vrtiću
   7. roditelji djece koji žele upisati svoju djecu po preporuci nekog od
   naših dosadašnjih korisnika usluga.
   8. Djeca zaposlenika ustanove
   Dodatni kriteriji
   1. U godini prije polaska u školu
   Članak 2.
   Članak 4. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza
   korisnika usluga u Dječjem vrtiću Roda, mijenja se na način da sada
   glasi:
   U skladu s planom upisa, upisi su tokom cijele godine, obzirom na broj
   mjesta sufinanciran od strane Grada kao i Odluke drugih općina o
   sufinanciranju korisnika usluge s područja matične općine za koju se
   potvrda dostavlja. Oglas će se objavljivati kada odgajateljsko vijeće
   donese Odluku do tada je potrebno izraditi službenu web stranicu na
   kojoj će se objavljivati sve stvari vezane uz proces rada.
   Oglas će se objavljivati na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića
   „Roda“ili na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Roda“
   Dječji vrtić objavljuje detaljnije podatke o svim programima koje nudi
   te ostalim uvjetima potrebnim za upis djece u Dječji vrtić.
   Članak 3.
   Članak 5. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza
   korisnika usluga u Dječjem vrtiću Roda, mijenja se na način da sada
   glasi:
   Roditelj odnosno skrbnik podnosi zahtjev za upis djeteta u redoviti
   cjelodnevni program Dječjeg vrtića.
   Uz zahtjev za upis djeteta roditelj odnosno skrbnik prilaže:
   1. ispunjen i potpisan (od strane roditelja) zahtjev za upis djeteta u
   Vrtić;
   2. izvornik ili presliku rodnog lista djeteta;
   3. izvornik ili presliku potvrde o prebivalištu djeteta (ne stariju od
   mjesec dana) ili osobna iskaznica za djecu mlađu od 16 godina izdane
   od MUP-a;
   4. preslike osobnih iskaznica roditelja;
   5. potvrde o prebivalištu za oba roditelja (ne starije od mjesec dana)
   Članak 4.
   Članak 14. Mijenja se na način da sada glasi
   Za čuvanje mjesta utvrđena je naknada u iznosu 425,00 kn od ukupne
   cijene za korisnike usluga vrtića za djecu koja već jesu polaznici
   vrtićkog programa za razdoblje godišnjih odmora (lipanj
   -srpanj-kolovoz). Ukoliko dijete ne pohađa vrtić cijeli mjesec (radi
   bolesti ili nekog drugog razloga-putovanje i sl.) cijena iznosi 50% od
   ukupne cijene.
   Za djecu koja nemaju navršenu godinu dana života cijena čuvanja mjesta
   utvrđena je u iznosu od 200,00 kuna.
   Roditelji – korisnici usluge koji upisuju dvoje i više djece, za prvo
   dijete plaćaju 100% cijene, a za svako sljedeće ostvaruju 25% popusta.
   Roditelji korisnici- usluge koji pristaju na plaćanje pune ekonomske
   cijene ako ne ispune uvjete za sufinanciranjem od strane Grada
   Ivanić-Grada ili su sa područja drugih općina koje ne sufinanciraju
   djecu korisnike uslige DV Roda plaćaju punu ekonomsku cijenu i
   odobrava se popust od 15%.
   Pravo na umanjenje cijene 5 kn/dan za svaki izostanak ostvaruju svi
   roditelji.
   Članak 4.
   Članak 16. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza
   korisnika usluga u Dječjem vrtiću Roda, mijenja se na način da sada
   glasi:
   Korisnik usluga koji ispisuje dijete iz Dječjeg vrtića dužan je o tome
   dostaviti pisanu obavijest najkasnije 30 dana prije dana ispisa, te
   platiti sve nastale troškove programa do dana ispisa. Ispis je moguć
   sa 15. – im u mjesecu ili sa zadnjim danom u mjesecu.Cijena u slučaju
   ispisa umanjuje se isključivo po principu 10 kn/dan za svaki izostanak
   do trenutka ispisa.
   Korisnik usluga dužan je podmiriti troškove programa Dječjem vrtiću
   sve do ispisa djeteta (bez obzira što dijete u međuvremenu ne dolazi u
   vrtić). Ispis je moguć jedino ako su podmireni troškovi programa
   Dječjeg vrtića, u protivnom ispis nije moguć.
   Sukladno Pravilniku o kućnom redu, Ugovoru s korisnikom usluge i
   ostalim internim aktima. Dječji vrtić zadržava pravo ispisa, ukoliko
   roditelj sustavno krši odredbe Ugovora na način da nije redovan
   platiša programa i usluge Dječjeg vrtića Roda, te ukoliko osigura
   mjesto u vrtiću drugog osnivača, na prijedlog osnivača, a odlukom
   Upravnog vijeća djeca-korisnici usluge bit će ispisani.
   Članak 5.
   Čl. 12. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza
   korisnika usluga u Dječjem vrtiću Roda, dodaje se rečenica:
   Dječji vrtić organizira kolektivni godišnji odmor za razdoblje svake
   pedagoške godine u periodu zadnji tjedan mjeseca srpnja i prva dva
   tjednam mjeseca kolovoza o čemu je korisnik usluge pravodobno
   obaviješten.
   Članak 3.
   Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana nakon objave na oglasnoj
   ploči Dječjeg vrtića.
   Osnivačica Predsjednica Upravnog vijeća
   ________________ ________________________
   Utvrđuje se da je ovaj Pravilnik objavljen na oglasnoj ploči Dječjeg
   vrtića dana 01.09.2017., a stupio je na snagu dana 08.09.2017. godine.
   RAVNATELJICA DV RODA
   _______________
   KLASA: 601-05/17-01/
   URBROJ: 238/10-149-02-17-
   3


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Artwork of Diana Magrann Diana Divides her Time Between
	na Temelju Članka 66 Zakona o Gospodarenju Otpadom („narodne
	INTERNET SOURCES FOR SCIENCE FAIR IDEAS  HTTPWWWSCIENCEBUDDIESORG 
	¿PARA QUÉ SIRVEN LOS MANDAMIENTOS? SENTIDO DE LAS EXIGENCIAS
	MODELO DE NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA PARA O SISTEMA EDUCATIVO GALEGO
	DEPARTAMENTO DE ECONOMETRÍA ESTADÍSTICA Y ECONOMÍA ESPAÑOLA EL GRUPO
	Justificacion_Linea4
	MASTER’S MESSAGE BROTHERS I WOULD LIKE TO THANK YOU
	Ediktua Ondasun Higiezinen Gaineko Zergari Buruz eta Ondasun Higiezin
	PERFIL DE DESARROLLO DE RESULTADOS DESEADOS © (2012) EDAD
	FACULTY OF SOCIAL SCIENCES AND HUMANITIES DEPARTMENT OF LIBRARY
	UNIVERSITETET I OSLO VÅRSEMESTERET 2008 TRANS 2120 MAPPEOPPGAVE III
	College Name  Weekly Attendance Sheet – Workfirst Student
	INSTRUCCIONES INTERNAS DE CONTRATACIÓN DE LA SOCIEDAD PARA EL
	PREMIO JOVENES JURISTAS 2009 PROMOTORA MANCHEGA SL CASO PRÁCTICO
	LEADERS RISK PROTECTOR SM RENEWAL APPLICATION FOR ASSOCIATIONS NOTICE
	ACTA DE ENTREVISTA PARA EL CARGO DE SECRETARIA DE
	CURRÍCULUM ABREVIADO (CVA) FECHA DEL CVA 30092019 PARTE A
	RESOLUCIÓN INCOP NO 0422010 EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL INSTITUTO
	ÚČINNOST DOHLEDU U OSOB PODMÍNĚNĚ PROPUŠTĚNÝCH  MGR JAN
	PROPUESTA DE ZONIFICACION GALICIA NOMBRE COMPLETO DE LA ZONA
	Seniorernas Verksamhetsplan 2018 – 2020 Samtliga Seniorer i Åkersberga
	Príloha k Nariadeniu Vlády č 2008 z z Zoznam
	COMMONWEALTH OF PENNSYLVANIA  DEPARTMENT OF PUBLIC WELFARE 
	PARA MÁS INFORMACIÓN OLGA MAYORAL WILSON APR WANDA BETANCOURT
	Respuesta de dos Genotipos de Papa (solanum Tuberosum) Para
	AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA DDS GRAGNANO 2 “ORESTE LIZZADRI”
	works-masterspec-262419
	Filed 52821 Certified for Publication in the Court of
	NA PODLAGI 25 ČLENA ZAKONA O DELOVNIH RAZMERJIH (URADNI



			  

		  
			  	TABLA DE DESEMPEÑO REALIZADO POR ÁNGELA CASTRO MARGARITA GONZÁLEZ
	EMPLEO FEMENINO Y BIENESTAR ECONÓMICO… EMPLEO FEMENINO Y BIENESTAR
	6 FACILITADOR DE DERECHO FAMILIAR TRIBUNAL SUPERIOR DEL CONDADO
	10_FormatofMemberLetterforReleaseofBGandFDRplacedtowardsforBaseMinimumCapital
	SZPITAL W OSTRÓDZIE SPÓŁKA AKCYJNA KONKURS NR 202021 SZCZEGÓŁOWE
	ZDOBYLI TYTUŁY „TWARDZIELA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO” I POKONALI TRASĘ W LIMICIE
	PLEASE FILE BY TOWN OF MORRIS QUESTIONS PLEASE CALL
	LA IMPLANTACIÓN DE LA LEY DE PREVENCIÓN Y CONTROL
	DEPRESIÓN INFORMACIÓN PARA TI TU FAMILIA AMIGOS Y RED
	AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA FECHA MATERIA TEXTO SENTENCIA 03022017 CONTRATACIÓN
	FUNDAMENTO ARTICULATORIO DE LA DIVISIÓN VOCAL  CONSONANTE AHORA
	GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL FIDELIDADE FIM DE ANO NA
	LT E0040712011 SIIMO KALLASO ATSAKYMAS PATEIKTAS KOMISIJOS VARDU (2011
	EQUIPMENT PROGRAM CLINICAL CONSIDERATIONS FOR PRESCRIBERS PRESSURE MATTRESSES FEBRUARY
	Szkoła Doktorska Nauk o Kulturze Fizycznej Akademia Wychowania Fizycznego
	PSV8634201823 PAN TOMASZ KRANC STAROSTA WĄGROWIECKI STAROSTWO POWIATOWE W
	DECLARACIÓN INSTITUCIONAL CON MOTIVO DEL DÍA INTERNACIONAL DEL ORGULLO
	TITILE OF THESIS IN ALL CAPITAL LETTERS (APPROVED BY
	AUSTRALIAN ROTARY HEALTH ROTARY CLUB OF VICTOR HARBOR PHD
	6 ZABEZPEČENÍ VÝROBY PRACOVNÍ SILOU 1) ZÁKLADNÍ POJMY 2)



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  